causarum palatii apostolici auditores
,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igne

ranter, contigerit attentari.

§ 4. Non obslanlibus constilutionibus

et ordinationibus apostolicis, celerisque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxn

martii mdclxxxvii, pontifìcatus nostri

anno xi.

Dal. die 22 martii 1687, pontif. anno xi^

Oli^taoliuia

roaiulio.

CLXXX.

Eriijitur coìlegium stndiorum in mo-

naskrÌD S. Pauli extra moenia Urbis
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ìnonachonim Ca<:shìe)ìs>um, e/ prò eo

legcs nonìutUae coudìtnlur*.

Innocentius Papa XI,

ad psrpetuam rei memoriam.

Inscrutabili divinae sapienliae atqiie

ExorJiuro. boiiilatis arcano catholicae Ecclesiae re-

gimini merilis licet imparibiis praesi-

denles , sacrarum , eisque ancillanlium

bonanim liilerarum studia, per qiiae, de-

pnlsà ignorantiae caligine, mente» luce

verilalis ilkistranliir, in Ordinibus et

Congregalionibns regularibiis praeserliin

sub suavi monasticae vitae iugo Deo fa-

mulantibus, uberesque bonornm operiim

friictus adunante Domino proferre iu-

giler satagcntibus, libenter exo^tamiis et

promovemiis, ac pastoralis oificii nostri

partes peculiari desuper cliarilate in-

terponimus, siciit, rerum, temporum et

personarum qualitatibus maturae consi-

derationis trulinà perpensis, ad omnipo-

lenlis Dei gloriam, religiónis et catho-

licae fìdei iocrementum et praesidium,

ac ipsorum Ordinum , Congregationis'

decus et ulilitatem, animarumque salu-

lem in Domino expedire arbilramur.

cnmraenflaior § 1. Considcrantes itaque quantum

slum!" ^''docoris et ulilitatis Congregalioni Cas-

sinensi monacborum Ordinis sancii Be-

nedicli, cuius egregia Constant in Eccle-

siain Dei merita, sit perventurum', si in

monasterio S. Pauli prope et extra moe-

nia luiius almae Urbis noslrae, eiusdem

Congreg^titionis collegium studiosorum
,

in quo monachi ipsius Congregationis

philosophiae et sacrae iheologiae voi

canonum sludiis sedulo navent operam,

opporlunis rationibus insliluatur , iam-

•1 Constiliitiones eorum monar.liorum extant

in coiisiii. ed. mdclxxx, die xxii novemjjris, pon-

tificaliis V; et quoddam slatutum prò dieta in-

termedia in Innocenlii XII constit. ed. mdcxci,

die XXVIII iulii, pontif. i.

2 Polius leje Ordinum et Congregalionum

(n. T.l.

1 Aplius provcnlurum (n. t.).
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que providà superiowim monasterii seu